Faggruppe repraesentanter 2019

Sosu-sektor

SSA: Tine Johnsen, tinejohnsen75@gmail.com

SSH: Margit Jensen, margkris@stevns.dk

Sygehjzlper: Lena Preis-Hansen, preis@sol.dk

Pzed-sektor

Dagplejer: Lene Bylund, lenebyllund@gmail.com

Padagogmedhjaelper: Kirsten Schmidt, kirsten.schmidt.pedersen@koege.dk

Dagpleje paedagog: Wela Timmer, welatimmer@yahoo.com

Teknik og service:

Bruno Rasmussen, bruno.rasmussen@koege.dk

Ole F. Schrgder, olesch@stevns.dk

Niels Bent Petersen, niels.bent.petersen@koege.dk

Kost og service Kommunen:

Elene Munkholm, elene.munkholm@koege.dk

Kost og service Regionen:

Jani Christensen, jbsk@regionsjaelland.dk
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